УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

	 10 апреля 2019 года

№ 23.1

г.Глазов

О внесении изменений в Приказ

Управления финансов Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

от 21.12.2018г. № 73 «Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования «Глазовский район»
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»
            В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»  ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 21.12.2018г. № 73 «Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» изменения в наименование по кодам подвидов доходов:
	Коды подвидов доходов бюджета
	Наименование

	1 17 05050 05 0000 180

«Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов»

	0031
	Денежные поступления от населения на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №1

	0041
	Денежные поступления от организаций на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №1

	0032
	Денежные поступления от населения на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №2

	0042
	Денежные поступления от организаций на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №2

	0033
	Денежные поступления от населения на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №3

	0043
	Денежные поступления от организаций на реализацию проектов поддержки местных инициатив по проекту №3

      2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 апреля 2019 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела Управления финансов Администрации  муниципального образования  «Глазовский район» – Бушмакину Т.В.

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                 Н.Н.Поздеева